



## CARLOS HERRERA CARRERA NOTARIO DE LIMA

Av. Andres Avelino Cáceres Nº 198 - Miraflores Central Telefónica: 652-1200 / sac@notariaherreracarrera.com / www.notariaherreracarrera.com

## ACTA DE PRESENCIA NOTARIAL PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y APERTURA DE SOBRES EN EL PROCESO DE SELECCIÓN N° RES-PROC-002-2022-MINEDU/UE 108-OXI

"Contratación de una entidad privada supervisora responsable de supervisar la ejecución del proyecto: Ampliación y mejoramiento de la institución educativa N° 32386 Daniel Fonseca Tarazona, Distrito de Llata, Provincia de Huamalies — Huánuco, con código único de inversiones N° 2173670"

SIENDO LAS 10:00 HORAS DEL DÍA PRIMERO DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS, YO, CARLOS ANTONIO HERRERA CARRERA, NOTARIO DE LIMA, A SOLICITUD DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN, ME CONSTITUÍ EN LAS INSTALACIONES DE DICHA ENTIDAD SITO EN JIRÓN CARABAYA 650, CERCADO DE LIMA, CON LA FINALIDAD DE CERTIFICAR EL PRESENTE ACTO PÚBLICO. ====================================
SE ENCUENTRAN PRESENTES LOS SEÑORES MIEMBROS DEL COMITÉ ESPECIAL DESIGNADOS MEDIANTE RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 034-2020-MINEDU MODIFICADA POR RESOLUCIONES MINISTERIALES N° 335- 2021-MINEDU Y N° 114-2022-MINEDU, SEGÚN EL SIGUIENTE DETALLE: ===================================
EL PRESIDENTE DA INICIO AL ACTO PÚBLICO PROCEDIENDO A LLAMAR A LOS PARTICIPANTES EN EL ORDEN QUE APARECEN REGISTRADOS CONFORME A LAS BASES, A EFECTOS DE PRESENTAR SUS RESPECTIVAS OFERTAS: ====================================
POR DESISTIDO. ====================================
A CONTINUACIÓN, ANTE LA FALTA DE OFERTAS PRESENTADAS, EL COMITÉ ESPECIAL PROCEDE A DECLARAR DESIERTO EL PRESENTE PROCESO. ====================================
ATENDIENDO A QUE SE HA CUMPLIDO CON LAS FORMALIDADES DE LEY, EL PRESIDENTE DA POR CONCLUIDO EL ACTO PÚBLICO DANDO LECTURA A LA PRESENTE ACTA, QUE ES APROBADA SIN OBSERVACIÓN, SIENDO LAS [.Q.:23]. HORAS. ====================================
The fulle
VERÓNICA MARITZA TREJO GUIMARAY EDUARDO GONZALO CALVO ZEBALLOS

MARCELO ALBERTO CRISTOBAL CELADITA

Miembro Titular

Parlos Herrera Notario de Lin